
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение 
Санкт-Петербурга

«БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ» 
(ГБНОУ «Балтийский берег»)

ПРИКАЗ
2024 года

Санкт-Петербург

Об утверждении Публичного доклада ГБНОУ «Балтийский берег» 
за 2023-2024 учебный год

В целях обеспечения открытости и доступности информации о 
деятельности Государственного бюджетного нетипового образовательного 
учреждения Санкт-Петербурга «Балтийский берег», повышения престижа 
образовательного учреждения и в соответствии с письмом Минобрнауки РФ от 
28.10.2010 № 13-312 «О подготовке Публичных докладов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Публичный доклад ГБНОУ «Балтийский берег» за 2023 - 
2024 учебный год согласно приложению.

2. Инженеру-электронику Зайцеву С.А. в срок до 01.09.2024 г. разместить 
на официальном сайте ГБНОУ «Балтийский берег» Публичный доклад ГБНОУ 
«Балтийский берег» за 2023 - 2024 учебный год.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 
генерального директора по учебно-методической работе Н.В. Клементьеву.

Генеральный директор А.А. Заикин



Приказом ГБ 
от ДР I

РЖДЕН
тШД берег»

ПРИНЯТ
Педагогическим советом
От 2)0- &<? ■
Протокол №_____

ПРИНЯТ
Управляющим советом
От
Протокол № -/

V ДЖ Приложение

ПУБЛИЧНЫЙ доклад 
ГБНОУ «БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ» 

ЗА 2023 - 2024 УЧЕБНЫЙ ГОД

Санкт-Петербург


		2024-09-02T11:15:21+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НЕТИПОВОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА "БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ"




